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Valmistelija Liikunta- ja nuorisosihteeri Timo Hakala, puh. 040 150 5233 

 
Toholammin sivistyslautakunta päätti ottaa kokouksessaan 12.10.2021 § 8 
käyttöön erityisliikuntakortin kokeiluun ajalle 1.1.-31.12.2022. 
Erityisliikuntakortti on tarkoitettu toholampilaisille vammaisille ja 
pitkäaikaissairaille henkilöille ja sen ajatuksena on huomioida erityisryhmät 
entistä paremmin ja kannustaa kohti omatoimista liikuntaa. 
 
Erityisliikuntakortteja on jaettu liikuntatoimen kautta 9/2022 mennessä 9 
kappaletta. Erityisliikuntakortin käytäntöjä halutaan yhtenäistää senioreille 
jaettavien kuntokorttien kanssa ja jatkaa erityisliikuntakorttien jakamista 
jatkossakin.  
 
Kortin myöntämiseen on laadittu perusteet, jotka käyvät ilmi oheismate- 
riaalista. Perusteina ovat Kela-kortissa oleva erityiskorvattavia lääkkeitä 
varten myönnetty tunnus ja lääketieteelliset lausunnot. 
Erityisliikuntakorttien hakeminen tapahtuu liikunta- ja nuorisosihteerin 
kautta ja liikuntatoimi laatii tarvittavat säännöt erityisliikuntakortin osalta. 
Oheismateriaalina myöntämisperusteet erityisliikuntakortille. 

 
 Valmistelijan ehdotus: 
 
 Ehdotetaan, että toistaiseksi 1.1.2023 alkaen toholampilaiselle 

myöntämisperusteet täyttävälle henkilölle: 
 1) Kunta jakaa toholampilaisten yhdistysten, seurojen ja muiden 

toimijoiden Toholammin kunnan alueella järjestämään liikuntatoimintaan 
vuosittain kolme erityisliikuntakorttia ja yhden kortin arvo on 15€. 
Erityisliikuntakortin voi käyttää myös naapurikunnan alueella, mikäli 
toiminnan järjestäjä on toholampilainen yhdistys, seura tai muu toimija ja 
heillä ei ole tarjolla liikuntatoimintaa Toholammilla.   

 2) Yksi erityisliikuntakortti kelpaa vain yhtenä maksuna eli samaa korttia ei 
voi käyttää useampaan kohteeseen, sillä kortti tulee jättää toiminnan 
järjestäjälle. Useammalla kortilla voi maksaa kuitenkin samaan 
kohteeseen.  

 3) Erityisliikuntakortin edun voi käyttää Lampin hallin 
  kuntosali- tai liikuntasalimaksuihin.  
 4) Erityisliikuntakortti oikeuttaa Lampin hallin kuntosalin alennusryhmiin 

kuntosalimaksuissa.  
 5) Erityisliikuntakorttien jako tapahtuu keskitetysti vuosittain tammi- ja 

elokuussa liikuntatoimen kautta. 
   
. Yhdistys, jolle kuntokortti luovutetaan, voi laskuttaa kuntaa max. 45 euron 

arvosta/henkilö vuosittain. Jokaisella on oikeus kolmeen korttiin  
vuodessa. Erityisliikuntakorttia ei jaeta henkilölle, joka on saanut yli 64 
vuotiaalle tarkoitetun kuntokortin.  

 
  
Esittelijä Vt. sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Lautakunta hyväksyy 1.1.2023 alkaen toistaiseksi noudatettavaksi 

valmistelijan ehdotuksen mukaiset erityisliikuntakortin ehdot ja säännöt.
  



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


